29/04/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1757

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 244

São Roque do Canaã

Prefeitura

ERRATA - PUBLICAÇÃO DOM/ES EDIÇÃO 1734
Publicação Nº 349389

ERRATA

A Secretaria Municipal de Saúde de São Roque do Canaã/ES, torna público para conhecimento dos interessados:

Na publicação n° 341883: no Diário Oficial dos Municípios do dia 25/03/2021, Edição N° 1734, página 323;

Onde se lê:

Homologo a Resolução n° 01 de 24 de Março de 2021, nos termos do Decreto nº 5.180/2021.

Leia-se:

Homologo a Resolução n° 02 de 24 de Março de 2021, nos termos do Decreto nº 5.180/2021.

KAMILA DE SALES ROLDI CORRÊA

Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 5.090/2021

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 004/2021
Publicação Nº 349425

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00694/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

Eu, MARCOS GERALDO GUERRA, Prefeito Municipal, no uso de minhas atribuições, após analisar todo o processo licitató-
rio, sob o n° 00694/2021, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 – SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, homologo-
-o, o fornecedor BIOSYS LTDA, junto ao item/lote correspondente, conforme abaixo:

a) BIOSYS LTDA – item/lote – 01, perfazendo o valor total global de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).

Por fim, informamos que o valor total adquirido neste certame perfaz o montante de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oi-
tenta mil reais).

AUTORIZAÇÃO a convocação do representante legal da empresa acima mencionada, para assinatura da Ata de Registro de
Preços para aquisição de 6.000 (seis mil) testes rápidos qualitativo COVID19 AG, em atendimento a Secretaria Municipal
de Saúde de São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã - ES, 28 de abril de 2021.

MARCOS GERALDO GUERRA

Prefeito Municipal